АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2011 №  283
г. Южа

Об отмене постановления администрации Южского муниципального

района от 30.11.2010 № 985 «Об утверждении положения о порядке

проведения открытого конкурса на право заключения договора на

осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по маршрутам  между населенными

пунктами поселений в границах Южского муниципального района»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Южского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить  постановление  администрации  Южского  муниципального
района от 30.11.2010 № 985 «Об утверждении положения о порядке проведения
открытого  конкурса  на  право  заключения  договора  на  осуществление
регулярных перевозок пассажиров и  багажа автомобильным транспортом по
маршрутам   между  населенными пунктами  поселений  в  границах  Южского
муниципального района»

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Южского муниципального района                                     Б.В.МОЩЕЕВ